2
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2014 № 21

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям городского округа Фрязино Московской области
В соответствии с Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям городского округа Фрязино Московской области в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области» (прилагается).

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации города Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г.Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.
Руководитель администрации

                     В.А. Михайлова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от _29.01.2014_ № _21_

Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям
городского округа Фрязино Московской области в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»

	№ п/п
	Местоположение земельных участков
	Кадастровый номер
	Площадь, га

	1
	2
	3
	4

	1.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:743
	0,12

	2.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:744
	0,12

	3.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:745
	0,12

	4.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:746
	0,12

	5.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:747
	0,12

	6.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:748
	0,12

	7.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:749
	0,12

	8.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:750
	0,12

	9.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:751
	0,12

	10.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:752
	0,12

	11.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:756
	0,12

	12.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:778
	0,12

	13.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:779
	0,12

	14.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:780
	0,12

	15.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:781
	0,12

	16.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:782
	0,12

	17.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:783
	0,12

	18.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:784
	0,12

	19.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:785
	0,12

	20.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:786
	0,12

	21.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:788
	0,12

	22.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:789
	0,12

	23.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:790
	0,12

	24.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:791
	0,12

	25.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:792
	0,12

	26.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:793
	0,12

	27.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:794
	0,12

	28.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:795
	0,12

	29.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:796
	0,12

	30.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:797
	0,12

	31.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:798
	0,12

	32.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:799
	0,12

	33.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:800
	0,12

	34.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:803
	0,12

	1
	2
	3
	4

	35.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:808
	0,12

	36.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:809
	0,12

	37.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:810
	0,12

	38.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:811
	0,12

	39.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:812
	0,12

	40.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:813
	0,12

	41.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:814
	0,12

	42.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:815
	0,12

	43.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:816
	0,12

	44.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:817
	0,12

	45.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:818
	0,12

	46.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:819
	0,12

	47.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:820
	0,12

	48.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:821
	0,12

	49.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:822
	0,12

	50.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:823
	0,12

	51.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:824
	0,12

	52.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:825
	0,12

	53.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:827
	0,12

	54.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:828
	0,12

	55.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:829
	0,12

	56.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:830
	0,12

	57.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:831
	0,12

	58.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:833
	0,12

	59.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:834
	0,12

	60.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:835
	0,12

	61.
	Клинский район, в 700 м к югу от д. Трехденево
	50:03:0020180:836
	0,12